

# مدیر درمان تامین اجتماعی استان قم: درمان قم از شاخص های مطلوبی برخوردار است



مدیر محترم درمان تامین اجتماعی استان قم، سازمان تامین اجتماعی چه تعداد مرکز درمانی ملکی در استان دارد و در این مراکز، چه خدماتی به بیمه شدگان ارائه می‌شود؟

شاخص‌های درمانی برخوردار می‌باشد که از نقاط قوت استان می‌باشد که می‌توان به برخی از آنها در ذیل اشاره نمود:  
 اجرای فرآیند الکترونیکی شدن نسخ در مراکز درمانی در سال ۹۵  
 راه‌اندازی سیستم نوبت‌دهی اینترنتی، موبایلی و USSD  
 استقرار سیستم مدیریت و باگتایی تصاویر دیجیتال (PACS) در بیمارستان امام رضاع) در سال ۹۶  
 استقرار نظام ارجاع داخلی و تشکیل پرونده الکترونیک برای بیماران مزمن در کلیه مراکز درمانی ملکی

- ارائه خدمت به بیش از ۶۸۰ نفر از بیماران غیر ایرانی از ۳۸ کشور جهان در سال ۹۷ که اکثرا از طلاب محترم مرکز جامعه المصطفی بوده‌اند.
- انجام اعمال جراحی بزرگ از قبیل خارج نمودن تومور بزرگ شکمی و مغزی از بدن بیمار
- برخورداری از امکانات پیشرفته تصویربرداری مانند CT.Scan و ماموگرافی و تجهیزات اسکوپی نسبتا کامل
- ارتقا و بهبود وضعیت هتلیتینگ بیمارستان امام رضاع) بر اساس استانداردها و چک لیست‌های مربوطه
- اخذ مجوز و برقراری کشیک کشیک متخصصین مقیم برای رشته‌های جراحی عمومی، ارتوپدی، جراحی مغز و اعصاب، داخلی، قلب، اطفال، بیهوشی و زنان و زایمان
- افزایش میزان جذب پزشکان متخصص در اکثر رشته‌ها
- عقد قرارداد آموزشی با دانشگاه آزاد در جهت تقویت بنیه علمی بیمارستان
- نوسازی ناولگان آمبولانس کلیه واحدهای تایمه
- فعال بودن سایت امحاء زباله در بیمارستان امام رضا (ع)
- نقاط ضعف
- کمبود حداقل ۱۰۰ تخت بستری و لزوم تفکیک بخش‌های اطفال و عفونی از بخش‌های داخلی
- عدم وجود بخش MRI با توجه به اینکه دومین بیمارستان از نظر ارجاع بیماران ترومایی در سطح کشور می‌باشد.
- کاهش اعمال جراحی بزرگ از جمله سعی دی گذاری و تعویض مفصل در مراکز ملکی بدلیل کمبود نقدینگی
- کمبود پزشکان متخصص گوش و حلق و بینی، آزمایشگاه، پاتولوژی و رادیولوژی و مشکلات بودن جذب آن در استان
- پایین بودن سرانه درمان استان در مقایسه با متوسط سرانه درمان در سطح سازمان تامین اجتماعی(استان) قم در رده ده استان آخر از لحاظ پایین‌ترین سرانه درمان قرارداد.

اقدامات انجام شده در استان در زمینه توسعه خدمات الکترونیک در بخش درمان از جمله نسخه الکترونیک و کارت هوشمند چه بوده است؟ به نظر شما چنین طرح‌هایی چه تاثیری بر کیفیت خدمات درمانی سازمان بر جای خواهند گذارد؟

در راستای توسعه خدمات الکترونیک در سازمان، طرح نسخه الکترونیک و حذف دفترچه در مراکز ملکی، همزمان با سراسر کشور در استان نیز با بهره‌مندی از تمام امکانات بطور موفقیت آمیزی به اجرا در آمده است. پروژه مذکور از شهریور سال ۹۵ در استان اجرا و در حال حاضر بطور مطلوب (۹۹درصد) در حال اجرا می‌باشد. در این روش، بیمه شده محترم بدون ارائه دفترچه به با اعلام کد ملی از وبسایت و سایر خدمات درمانی سرپایی و پارا کلینیک بهره‌مند می‌گردد. از اثرات این طرح می‌توان به موارد ذیل اشاره نمود:  
 افزایش سرعت دسترسی به سوابق و پرونده پزشکی بیمار - دقت در ارائه خدمات درمانی - جلوگیری و کاهش اشتباهات پزشکی از جمله تداخلات دارویی و نسخه‌خوانی - کاهش هزینه‌ها - تشکیل پرونده‌های پزشکی به صورت الکترونیک - دسترسی آسان به آمار عملکردهای پزشکان و سوابق پزشکی بیماران - اجرای بهتر بعضی از قراردادهای درمانی از جمله طرح ارجاع بیماران - تجمع خدمات بیمه در طرح سلامت و افزایش قدرت و دقت کنترل بیمه‌ها و سایر موضوعات مرتبط با بیمه و درمان اشاره نمود.  
 همچنین با تشکیل پرونده الکترونیک و پیوستن مراکز غیر ملکی و طرف قرارداد به این طرح و اجرای طرح امضای الکترونیک جهت پزشکان، شاهد تحول عظیم در ارائه آسانتر خدمات و کاهش هزینه‌ها و افزایش دقت در کنترل و پایش عملکردهای درمانی و کاهش چشمگیر در اشتباهات و خطای پزشکی و بدنبال آن افزایش رضایت مندی

مردم و ارتقای شاخص‌های سلامت و درمان جامعه خواهیم بود.  
 در این راستا جلسات آموزشی توجیهی برای مراکز طرف قرارداد از جمله پزشکان، داروخانه و پاراکلینیک برگزار گردیده است. علاوه بر آن جهت پزشکان و مراکز که به دفتر اسنادپزشکی مراجعه می‌نمایند نیز آموزش حضوری و چهره به چهره ارائه گردیده است که تا کنون حدود ۱۱۰ مورد از پزشکان و مراکز پاراکلینیک و داروخانه‌ها پس از دریافت آموزش‌های لازم ثبت نام نموده‌اند و در حال تولید نسخه الکترونیکی می‌باشند.  
**رابطه حوزه درمان تامین اجتماعی با دانشگاه‌های علوم پزشکی استان چگونه است؟**  
 در این راستا این مدیریت در جلسات مرتبط حضور فعال و موثری دارد که در ذیل به برخی از آنها اشاره گردیده است:  
 -شرکت در جلسات کمیته RUM به منظور نظارت علمی بر نسخ تجویزی پزشکان در معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی  
 - برگزاری جلسات موردی با ریاست دانشگاه علوم پزشکی و با معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی در خصوص مشکلات موجودآمده در بیمارستان‌های دانشگاهی یا مراکز تشخیصی درمانی سطح استان یا تسهیل اجرای برخی از دستورالعمل‌های ابلاغی سازمان یا تعرفه استانی  
 - حضور فعال در کارگروه‌های سلامت، درمان و امنیت غذایی در سطح استان  
 - بازرسی‌های مشترک از مراکز طرف قرارداد از جمله آزمایشگاه‌های استان  
 - تشکیل کارگروه درمان استان به ریاست معاونت درمان دانشگاه و مشارکت مراکز بستری دانشگاهی، خصوصی و خیریه و بیمارستان امام رضاع) و سازمان‌های بیمه‌گر  
 - به منظور هماهنگی جهت کاهش مشکلات حوزه درمان استان که اولین جلسه آن در اردیبهشت ماه سال جاری تشکیل شده است.

**وضعیت اعتباربخشی مراکز درمانی سازمان در این استان چگونه است؟**  
 در آخرین ارزیابی اعتباربخشی انجام شده، بیمارستان امام رضا (ع) با دریافت ارزشیابی درجه یک موفق به کسب بالاترین امتیاز در بین ده بیمارستان فعال در سطح استان، گردیده است. این مدیریت نیز با تدوین و اجرای برنامه عملیاتی بصورت فصلی در حال پایش و ممیزی استانداردها و اصول اعتباربخشی در همه بخش‌ها و واحدهای بیمارستان بوده که بدنبال آن با پیگیری‌های مستمر موجب کاهش مغایرت‌ها، ارتقا و اصلاح شاخص‌ها و فرآیندها گردیده که بصورت کاربردی و همه جانبه در رضایت بیماران و کاهش هزینه‌ها بسیار تاثیرگذار بوده است. با اجرای برنامه عملیاتی فوق بیمارستان امام رضاع) در هر زمان ممکن و مستمر آمادگی پایش و ممیزی از طرف وزارت بهداشت را خواهد داشت.

**در سال‌های گذشته یکی از چالش‌های مدیریت درمان برخی استان‌ها، جذب نیروی متخصص بود. وضعیت جذب متخصصان در استان شما چگونه است؟**  
 کمبود پزشکان متخصص گوش و حلق و بینی، آزمایشگاه، پاتولوژی و رادیولوژی و مشکلات بودن جذب آن در استان از مهمترین چالش‌های استان در حوزه درمان می‌باشد. در این خصوص با هماهنگی و تعامل با دانشگاه علوم پزشکی استان برخی از کمبودهای تخصصی از جمله داخلی، قلب، اطفال و برخی از گروه‌های جراحی تا حدودی مرتفع شده است.

**عمده‌ترین چالش‌های بخش درمان تامین اجتماعی استان چیست و چه راه‌هایی برای برون‌رفت از این چالش‌ها پیشنهاد می‌کنید؟**

- ۱- کمبود نقدینگی بدلیل رکود اقتصادی و افزایش تعهدات دولت به سازمان و عدم واریز نقدینگی جهت پرداخت هزینه‌های جاری و فشار شرکت‌های فروشنده دارو و لوازم پزشکی جهت وصول مطالبات و عدم فروش دارو و لوازم پزشکی
- ۲- نیاز به ترمیم اعتبارات سال ۹۷ با توجه به افزایش شدید قیمت‌ها بویژه دارو و تجهیزات مصرفی و همچنین افزایش مبلغ قراردادهای پیمانکاری مثل غذا، سروس، نظافت، تأسیسات و... به علت افزایش قیمت مواد اولیه تا ۳ برابر و حقوق و دستمزد ۳۶ تا درصد
- ۳- وجود مشکلات متعدد در خرید دارو و تجهیزات پزشکی و فشارهای وارده از طرف فروشنده دارو و لوازم پزشکی به مراکز درمانی سازمان و عدم حمایت و نظارت وزارت بهداشت بر نحوه فروش شرکت‌های مذکور و همچنین عدم حمایت سازمان علی رغم وجود شرکت‌هایی با کاربرد دارو و تجهیزات مثل داروخوش، اوزان، هجرت و...
- ۴- افزایش قابل ملاحظه هزینه‌های درمان مستقیم و غیرمستقیم پس از اجرای طرح تحول در نظام سلامت و نیاز به نظارت موثر بر اجرای طرح از سوی دستگاه‌های ذیربط.
- ۵- تأخیر در پرداخت به مراکز طرف قرارداد بدلیل افزایش تعهدات و کاهش منابع مالی سازمان که یکی از مشکلات مهم مدیریت‌های درمان در پاسخگویی به دانشگاه علوم

## در مجمع عمومی عادی سالیانه ذوب آهن اصفهان عنوان شد:

# ذوب آهن اصفهان در سال گذشته بالاترین سودخالص از زمان تاسیس را داشته است



مجمع عمومی عادی سالیانه ذوب آهن اصفهان، با حضور سهامداران، نمایندگان صاحبان سهام، اعضای هیات مدیره و نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار تهران، در سالن همایش‌های بین‌المللی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان دوشنبه ۱۷ تیرماه برگزار شد.  
 نمایندگان سهامداران عمده ذوب آهن در جایگاه هیأت رئیسه قرار گرفتند و دکتر غلامرضا سلیمانی مدیرعامل شرکت صدر تأمین ریاست مجمع را عهده دار شد.  
 دکتر غلامرضا سلیمانی مدیرعامل هلدینگ صدر تأمین گفت: باتوجه به برنامه‌ای که ذوب آهن اصفهان برای تولید ۳ میلیون تن دارد پیگیر هستیم برنامه تأمین سرمایه در گردش انجام شود و مشکلات مالی تا حدودی برطرف گردد. اکنون نیز اوراق سلف وارد بازار شده و تضمین آن را شناسا و هلدینگ دارند به عنوان حمایت انجام می‌دهند. وی افزود: امیدواریم ذوب آهن در افاق ۱۴۰۴ بر اساس سند استراتژیک هلدینگ صدر تأمین بتواند به تولید شش میلیون تن برسد. طرح‌های توسعه این شرکت نیز با قوت در دست پیگیری است و پیشرفت پروژه‌ها از شرایط خوبی برخوردار است.  
 مهندس منصور یزدی‌زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ارائه گزارش هیأت مدیره مربوط به عملکرد سال ۹۷ و برنامه‌های آتی این شرکت گفت: تفاوت اساسی بین فرایند تولید در این شرکت و سایر تولیدکنندگان داخلی وجود دارد. ذوب آهن اصفهان تنها شرکت فولادی بزرگ کشور است که تولید آن به روش کوره بلند انجام می‌شود در حالی که عمده تولید فولاد کشور به شیوه احیاء مستقیم است و یکی از دلایل سوددهی آنها این است که از بارانه گاز و برق استفاده می‌کنند و ذوب آهن اصفهان از این بارانه بی‌بهره است و براین اساس تفاوت سهم انرژی ذوب با بقیه شرکت‌ها ۷۰۰ تومان

در بین سایر فولادسازان در حال عمومیت یافتن است. سنگ آهن، گندله و کنسانتره متاسفانه صادر می‌شود که اعتراض ذوب آهن را در این خصوص به وزارت صمت نیز ارائه نمودیم و پیگیر هستیم. اگر تدبیر اساسی در این خصوص صورت نگیرد به یک بحران بزرگ تبدیل می‌گردد.  
 مدیرعامل شرکت بیان کرد: واحدهای مختلف شرکت متاسفانه معطل مواد اولیه هستند از آن سو تحریم‌های ظالمانه دشمن در زمینه‌های مختلف و ویژه درخصوص صنعت فولاد شدت یافته است. واردات مواد اولیه از جمله زغال و کک و همچنین صادرات محصولات از جمله تحریم‌ها است. توازن در منافع زنجیره ارزش تولید نیز وجود ندارد.

این مقام مسئول درخصوص چالش‌های سال گذشته تصریح کرد: ظرفیت تولید شرکت چهار میلیون تن است و اگر مواد اولیه به شرکت برسد با سه کوره بلند حقوق این مهم امکان پذیر است. بروز خشکسالی را قیلا شاهد بودیم و امیدواریم اسمال تاثیر کمتری بر تولید شرکت بگذارد. تأمین بخشی از کسری منابع صندوق فولاد و اعصاب کامیون‌داران را سال گذشته شاهد بودیم که تاثیر بسیار زیادی در حمل مواد اولیه و محصولات داشت. منفی بودن سرمایه در گردش و زیان انباشته که وجود دارد از جمله چالش‌ها محسوب می‌شوند.  
 مهندس یزدی‌زاده خاطر نشان کرد: خوشبختانه گرفتن مجوز ترک تشریفات از هیات دولت محقق شد که بتوانیم یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن سنگ آهن از چاه زگ و سنگان وارد ذوب آهن کنیم که روزانه پیگیری این موضوع هستیم.  
 وی در ادامه برخی از مهمترین موفقیت‌های شرکت در سال گذشته را چنین عنوان کرد: کسب بالاترین سود خالص در تاریخ ذوب آهن، خروج از ماده ۱۴۱ و تهاوت بدهی‌ها بسا مطالبات تأمین اجتماعی و همچنین کسب اعتبار نزد بانک‌ها، اصلاح ساختار

مالی شرکت، رکورد روزانه تولید با دو کوره بلند، مدیریت هزینه‌ها، تهاوت املاک مازاد و غیر مولد شرکت، تولید انواع ریل، راه‌اندازی پروژه VD به منظور تولید فولاد‌های کیفی، تولید H۳۰۰ و بیم بلانک، کاهش مصرف آب از ۱۷ میلیون متر مکعب به ۱۴ میلیون متر مکعب، کسب تندیس صرفه‌جویی در مصرف انرژی، کسب عنوان صادرکننده نمونه کشور برای هشتمین بار و تمدید گواهینامه کرز. مدیرعامل شرکت اضافه کرد: در سال گذشته تعداد ۹۷ مورد افشایی اطلاعات داشتیم که در سال ۹۶ این رقم ۴۸ مورد بود، همچنین افشایی اطلاعات با اهمیت از یک مورد به حدود ۳۰ مورد در سال ۹۷ رسیده است.

مهندس یزدی زاده برخی از مهمترین چالش‌های سال ۹۸ را نیز چنین برشمرد: خام‌فروشی مواد آهن‌دار، تحریم واردات کک و زغال و صادرات محصولات، تبدیل سنگ آهن دانه‌بندی به کنسانتره و گندله توسط معادن، عدم برنامه‌ریزی منسجم در صنایع بالادستی فولاد، برهم خوردن زنجیره تولید فولاد به روش کوره بلند و عدم برخورداری از بارانه انرژی در مقایسه با روش احیای غیرمی مستقیم. شایان ذکر است پس از قرائت دستور جلسه، مجمع وارد دستور جلسه گردید. ابتدا گزارش هیات مدیره در رابطه با عملکرد و سپس گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی درخصوص صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ قرائت گردید. مجمع پس از بحث و بررسی و انجام مذاکرات لازم و بسا توجه به تکالیف و رهنمودهای مندرج در صورت خلاصه تکالیف مجمع، تصمیماتی بدین شرح را با اکثریت آراء اتخاذ نمود: صورت‌های مالی شرکت مشتمل بر تراز نامه در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹، صورت سود و زیان و صورت جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹، با اکثریت آرا مورد تصویب مجمع قرار گرفت. موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مششهود به شماره ثبت ۱۴۱۸۷ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۸۷۲۵ به عنوان بازرس قانونی اصلی و حسابرس مستقل شرکت و موسسه حسابرسی هشیار بهمنده به شماره ثبت ۱۹۱۶ و شناسه ملی ۱۰۱۶۸۷۴۶ به عنوان بازرس علی‌البدل، برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. مجمع اختیار تعیین و پرداخت حق الزحمه حسابرس و بازرس قانونی را با هماهنگی شرکت سرمایه‌گذاری صدر تأمین، به هیات مدیره شرکت تفویض نمود. ضمنا حق الزحمه حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی مورد گزارش، مورد تفیذ مجمع قرار گرفت. روزنامه دنیای اقتصاد جهت درج اطلاعیه و آگهی‌های شرکت برای مدت یکسال، تعیین گردید.



آگهی انحلال شرکت خدمات مهندسی ارمان سبز زاینده رود سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۷۹۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۹۴۷۷۳ به استناد صورجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۶ شرکت منحل و متحد اقلیتی به کدملی ۰۰۲۲۸۲۰۲۰۴ به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل تصفیه استان اصفهان شهر اصفهان خیابان باهنر پلاک ۶ طبقه ۲ بدستی ۸۱۳۸۷۵۶۱۶۹ می‌باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۵۲۵۶۱۲)

**آگهی حصر وراثت**  
 آقای علی افشانی تقد - دارای شناسنامه شماره ۲۹۰۰۷۸۰۳۲ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۸۰۲۵۶ در اداره دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان خانم سونیا افشانی - به شناسنامه ۲۹۰۹۱۱۷۱۸۹ در تاریخ ۱۳۹۷/۱/۲۹ اقامتگاه دائمی خود پدروژ زندگی گفته ورنه آن مرحوم منحصراست به: ۱- فرزند احدی تقدی، فرزند عبدالله، به ش.ش.۵۳۳-۲۹۰۹۰ مادر متوفی . اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسسی اعتراض دارد و با وصیتنامه او متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم برود و الا گواهی صادر خواهد شد.  
 درین شبیه چهارم شورای حل اختلاف تقد

**آگهی راجع به تصفیه ترقیه بقیه طرحه**  
 باتوجه به اینکه آقای سید حسن رضا دادلی بده کشور افغانستان در مورخ ۹۹/۱۱/۲۲ در کشور افغانستان فوت نموده است و در ایران دارای اموالی می‌باشد و اداره تصفیه امور ورشکستگی مشهد در پرونده کلاسه ۹۸۰۳۳-۴ شماره ۴ دادگاه عمومی حقوقی مشهد طی نامه شماره ۱۳۹۸/۰۲/۰۰۳۳۳۷-۳۹۸۰۳۳۳۷ به عنوان مدیر تصفیه تعیین گردیده است لذا به اطلاع عموم میرسد-اداره تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذیل که به موجب محضری محضر متوفی ۲- آقای سید حسین دادلی ۳- آقای سید مصطفی دادلی ۴- خانم هانگه دادلی ۵- خانم ناطقه دادلی ۶- خانم منصوره دادلی ۷- خانم حکیمه دادلی ۸- خانم فرزندان متوفی بنا براین از کله بقیه بدهی‌ها که به هر عنوان برای خود طی و زده متوفی می‌آید و اموال ملکی و غیرملکی که در مین باقی هستند در حق مدیر تصفیه ترقیه بقیه بابت بدهی‌های ذ